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Moaynb 10G ontundeckmim SNR-X2-ER+
SNR-X2-ER+

OnuncaHue

10 rurabuTHbI Mogy b C hopM-hakTopoM X2, paboTatowmin no ctaHaapTy 10GBASE-ER/EW 1 coBMeCTUMbIN co
cTaHpapTamn TenGigabitEthernet.

BbinonHeH Ha 6a3e nepexonHuka SNR-X2-SFP+ 1 moaynsa SFP+ ER. Hannyne B nepexonHuke 4muna CDR (Clock Data
Recovery) nossonseT nobntbca 60onee Ka4yeCTBEHHOW N CTabWUbHOM IMHUM CBA3M, YEM Ha CTaHAApPTHbIX X2 MOAyNsX.

OCHOBHbIE Xa PaKTEepUCTUKun:

Paboyas anvHa BosiHbI TX 1310 HM

Monnep>xusaeT ckopocTu Ao 10.3125Gb/s;

Noonep>xka «ropsaven» 3aMeHbl;

MakcumanbHas AafbHOCTb CBA3N 10 KM;

DFB nasep, He TpebyoLwnii LONOHUTENIbHOI0 OX1aXXAEHUS;
Duplex LC - connector;

Hanps>xeHne nutaHna 3.3B;

Paboyas TemnepaTypa -5... 70 °C

MoLHOCTb n3nyyeHns -3.. 1dBm

HYyBCTBUTEJIbHOCTb NPUEMHMKa -14dBm

O6nacTb NpUMeHeHuUn:

Ten Gigabit Ethernet Interconnect
Other links
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